

**Изменения
в Бюджет города Липецка на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов**

Утверждены решением сессии Липецкого городского
Совета депутатов от __.__.2022 № __

Статья 1

Внести в «Бюджет города Липецка на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», утвержденный решением Липецкого городского Совета депутатов от 28.12.2021 № 273 (в редакции решений Липецкого городского Совета депутатов от 01.03.2022 № 299, от 29.03.2022 № 313, от 26.04.2022 № 331, от 31.05.2022 № 341, от 28.06.2022 № 353: «Ведомости органов местного самоуправления. Муниципальное образование город Липецк», 2021, 30 декабря, 2022, 14 января, «Первый номер официально», 2022, 3 марта, 5 марта, 10 марта, 14 марта, 17 марта, 21 марта, 24 марта, 4 апреля, 5 мая, 6 июня, 4 июля), следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в пункте 1:

- в подпункте 1 цифры «18 009 485 669,45» заменить цифрами «18 675 885 669,45»;
- в подпункте 2 цифры «18 768 886 329,77» заменить цифрами «19 435 286 329,77»;

б) в пункте 2:

- в подпункте 1 цифры «12 985 580 357,80» заменить цифрами «13 481 642 357,80»;
- в подпункте 2 цифры «12 985 580 357,80» заменить цифрами «13 481 642 357,80», цифры «187 280 500,00» заменить цифрами «186 800 500,00», цифры «333 637 000,00» заменить цифрами «333 157 000,00»;

2) в статье 3:

- а) в пункте 1 цифры «5 500 000,00» заменить на цифры «5 800 000,00», цифры «5 980 000,00» заменить на цифры «6 460 000,00», цифры «6 460 000,00» заменить на цифры «6 940 000,00»;

- б) в пункте 7 цифры «2 130 048 018,51» заменить цифрами «2 147 128 068,51»;

в) в пункте 8:

- в подпункте 1 цифры «11 745 595 690,79» заменить цифрами «12 390 595 690,79»;

- в подпункте 2 цифры «7 071 755 157,80» заменить «7 567 817 157,80»;
- 3) приложение 1 изложить в новой редакции (Приложение № 1);
- 4) приложение 2 изложить в новой редакции (Приложение № 2);
- 5) приложение 3 изложить в новой редакции (приложение №3);
- 6) приложение 4 изложить в новой редакции (Приложение № 4);
- 7) приложение 5 изложить в новой редакции (Приложение № 5);
- 8) приложение 6 изложить в новой редакции (Приложение № 6);
- 9) приложение 7 изложить в новой редакции (Приложение № 7);
- 10) приложение 8 изложить в новой редакции (Приложение № 8);
- 11) приложение 9 изложить в новой редакции (Приложение № 9);
- 12) приложение 10 изложить в новой редакции (Приложение № 10);
- 13) приложение 11 изложить в новой редакции (Приложение № 11);
- 14) приложение 12 изложить в новой редакции (Приложение № 12);
- 15) приложение 13 изложить в новой редакции (Приложение № 13);
- 16) приложение 14 изложить в новой редакции (Приложение № 14).

Статья 2

Настоящие изменения вступают в силу со дня официального опубликования.

Глава города Липецка

Е.Ю. Уваркина